OBEFAŞ A.Ş.'nin 04.10.2023 tarihli ve 2023/58 sayılı yazısında belirtilen ilgi yazıya istinaden, 

Obefaş Gıda Turizm İnşaat Enerji, Doğalgaz Dağıtım Yayıncılık ve Hayvancılık San. ve Tic.
Anonim Şirketi’nin 25/09/2023  tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında; şirketin 525.000.
(Beşyüzyirmibeşbin)TL o l a n  s e r m a y e s i n i n  3.000.000.(Üçmilyon)TL a r t t ı r ı l a rak  3.525.000.
(Üçmilyonbeşyüzyirmibeşbin) TL’ye çıkarılmasına karar verilmiş olup; 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 461. maddesi hükümlerine göre rüçhan hakkını kullanmanızı, rüçhan
hakkını kullanmak istememeniz durumunda devir ya da feragat ettiğinize ilişkin beyanınızı bildirmeniz, sermaye